П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1631

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие отрасли образования города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Алепова Костаса
Астротаковича - исполняющего обязанности директора

Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования школы греческого
языка и культуры города Ставрополя
имени Н.К. Мацукатидиса

Аракелянц Нелли
Артуровну - старшего воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 31 города
Ставрополя

Бирюкову Наталью
Александровну - учителя физики и информатики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения
лицея № 8 города Ставрополя имени генерал-
майора авиации Н.Г. Голодникова

Болотову Валерию
Александровну - заместителя директора по воспитательной

работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии № 3
города Ставрополя имени Героя Советского
Союза Леонида Севрюкова

Герасименко Анну
Николаевну - воспитателя муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 7 города
Ставрополя

2
Гончарову Карину
Васильевну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 49 города
Ставрополя «ФЕЯ»

Гриченко Людмилу
Геннадьевну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 74
города Ставрополя

Донскую Аллу
Ивановну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 25 города Ставрополя

Ерыгину Ольгу
Алексеевну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 35 города Ставрополя

Зебелеву Анжелику
Анатольевну - главного бухгалтера муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии № 3 города Ставрополя имени Героя
Советского Союза Леонида Севрюкова

Зимовцову Яну
Владимировну - музыкального руководителя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения центра развития ребенка – детского
сада № 14 «Росинка» города Ставрополя

Кислову Наталью
Михайловну - ведущего экономиста муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Центр развития ребенка - детский
сад № 15 «Юсишка» города Ставрополя

Кондратенко Оксану
Георгиевну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 54
города Ставрополя

Кошелеву Анну
Анатольевну - учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кадетской
школы имени генерала Ермолова А.П. города
Ставрополя

3
Леонтьеву Анну
Ивановну - воспитателя Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 8 города
Ставрополя

Логунову Инну
Николаевну - музыкального руководителя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Центр развития ребенка - детский
сад № 15 «Юсишка» города Ставрополя

Манвелян Наиру
Славиковну - учителя английского языка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 42 с
углубленным изучением английского языка
города Ставрополя

Мирошникову Наталью
Михайловну - заведующего муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением
детским садом № 30 города Ставрополя

Михайличенко Оксану
Владимировну - заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 42 с
углубленным изучением английского языка
города Ставрополя

Москвину Виолетту
Владимировну - педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования - Центра
дополнительного образования детей Ленинского
района города Ставрополя

Оракаеву Дилару
Феридовну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 69 «Уникум» города Ставрополя

Отраднову Светлану
Витальевну - воспитателя Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 8 города
Ставрополя

Пацюченко Наталью
Ивановну - воспитателя муниципального бюджетного

4
дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 59
города Ставрополя

Плис Екатерину
Николаевну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 57 города Ставрополя

Подшибякину Светлану
Борисовну - специалиста по кадрам муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Центр развития ребенка - детский
сад № 15 «Юсишка» города Ставрополя

Прокудину Анастасию
Владимировну - старшего воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада комбинированного
вида № 54 города Ставрополя

Руденко Викторию
Валерьевну - заместителя директора по воспитательной

работе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения гимназии
№ 24 города Ставрополя имени генерал-
лейтенанта юстиции М.Г. Ядрова

Савельеву Оксану
Николаевну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 87 города Ставрополя

Симакову Анну
Владимировну - воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
центра развития ребенка - детского сада № 78
«Алые паруса» города Ставрополя

Синепалову Марину
Анастасовну - социального педагога Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 17 города
Ставрополя

Чалову Ирину
Михайловну - музыкального руководителя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения центра развития ребенка - детского
сада № 65 «Улыбка» города Ставрополя

Черкашину Викторию
Викторовну - музыкального руководителя муниципального

5
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 4 города Ставрополя

Чернощекову Наталью
Михайловну - учителя истории и обществознания

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с углубленным
изучением отдельных предметов № 19 города
Ставрополя

Щеглову Юлию
Юрьевну - педагога-психолога муниципального

бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 60 «Крепышок»
города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко